25

37 | REGOLATORE DI PRESSIONE

36 | RIDUZIONE M—F 3/8" — 1/4”

35 | TUBO RILSAN 8x1

34 | VITE AUTOFIL.. TSP 3.5x13 NICHEL.
33 | DADO ESAG. BASSO ZINC. M6

32 | VITE TCEI 8.8 M6x10 ZINC.

31 | DADO ESAG.ZINC. M8 H=5

30 | VITE TCEI 8.8 M8x16 ZINC.

29 | SUPPORTO MANOMETRO

28 | SILENZIATORE

27 | INNESTO RAPIDO 1/4" — #8

26 | CATENA 1.6x13x3.8 ZINCO CROMO
25 | TANICA

24 | SUPPORTO POMPA

23 | MENSOLA PORTA TANICA

22 | VASCHETTA PORTATTREZZI

21 | RUOTA FISSA ¢#180

20 | CAPPELLOTTO COPRIRUOTA CAP20
19 | SONDE

18 | IMPUGNATURA INNESTO SONDA

17 | RACCORDO 1/4"

16 [ INNESTO CON OR

15 | RUBINETTO M — F 1/4”

14 | CARRELLO

13 | CONO PER TUBO

12 | TUBO PORTA SONDE PVC 835 H750
11 [CURVA M — M 1/4"

10 | VUOTOMETRO

9 | CURVA A 90" F —F 1/4"

8 | RACCORDO F — F 1/4"

7 |NIPPLES M — M 1/4"

6 | MANOMETRO 0 —10 BAR ATT.POST. 963
5 | POMPA

4 | LAMIERA DI CHIUSURA

3 |CURVA A 90" M — F 1/4"

2 | RACCORDO A T FEMMINA 1/4”

1 | GHIERA BLOCCO POMPA

P DENOMINAZIONE CODICE Q.TA’

LUBRICATING EQUIPMENT

il FLEXBIMEC [ttt

ASPIRATORE OIL BLITZ 3020

PROPRIETA’ DELLA FLEXBIMEC INTERNATIONAL s.r..  ALL PROPRIETARY RIGHTS RESERVED BY FLEXBIMEC INTERNATIONAL s.r.l. LAV.GENERALE
M. DATA MODIFICHE FIRMA | .M. DATA MODIFICHE FIRMA
Tolleranze generali Mat. Tratt.termico Articolo:

¢ e Lungh.< 18 mm £ 0.1 3020

¢ e Lungh.da 18 a 80 + 015 |Siqto Profond.cmt.

Sm e raggi non quotati 0.3

Angoli + 30° Peso Kg |Durezza Resistenza N/mm?| Nome file

Denominazione: Nr.pezzi Tratt.superfi

Gruppo:

moice  [00]

NB.DEL PRESENTE DISEGNO
VALE SOLO LA COPIA CON

VIA ROMA 26/28 .w _ Scala

42020 ALBINEA RE ITALY

i rLexsivecoresemec con | Data  13/12/2004

Codice scheda prodotto: INDICE MAGGIORE.
Disegn. S.BAROQZZI SOSTITUISCE IL
Controll. CODICE uOMO




